MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

REGIONAL JATAÍ

CIRCULAR nº 02-17/CACOM-UFG/REGIONAL JATAÍ

Jataí, 19 de Junho de 2017.

Prezada Comunidade Acadêmica,

A Coordenação de Assuntos  da Comunidade Universitária  -  CACOM,  no uso de suas

atribuições legais,  em conjunto com a Direção da Regional Jataí,  torna público o “Resultado

Final do Recadastramento dos Estudantes (Veteranos) inseridos nas Bolsas de Assistência

Estudantil: Alimentação, Moradia e Permanência”. Segue, em anexo, as  Planilhas I e II,

que contém a relação nominal dos estudantes e os respectivos resultados após o período de

recurso. Na Planilha I:  constam os estudantes “deferidos” e que permanecerão inseridos nas

Bolsas de Assistência Estudantil;  e  na Planilha II:  os estudantes indeferidos,  os quais serão

excluídos, conforme especificado no “status da bolsa”.

Para maiores informações, o estudante deverá consultar o Edital CACOM N° 02/2017 que

trata sobre todas as etapas deste certame.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Alessandro Martins
Diretor da Regional Jataí/UFG

      Lílian Rodrigues                                       Prof.ª. Vera Lúcia Dias da Silva
Assistente Social da Regional Jataí/UFG             Coordenadora da CACOM-Regional Jataí/UFG

CACOM – site: https://ccom.jatai.ufg.br
e-mail: assessoriaestudantilcaj@gmail.com
Telefone: (64) 3606-8214/8215.

mailto:assessoriaestudantilcaj@gmail.com